REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastéermé . .2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi Cerciz Topulli, Gjirokaster
Tel/Fax 084263500; 08426379

E-mail

Fagjae Internetit

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: _ REF-23399-03-29-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Materiale gjelberimi (peme dhe lule)

5. Fondi limit 2.554.950 ( dy milion e peséqgind e pesédhjeté e katér mijé e néntéqind e

pesédhjeté ) lek, pa TVSH.

Zhvillimi i turizmit 140.505 ( njegind e dyzete mije e peséqind e pesé ) leke pa t.v.sh

Agjencia e Sherbimeve Publike 2.414.445 ( dy milion e katérqgind e katérmbédhjeté mijé e
katérgind dyzeté e pesé) leke pa t.v.sh

Operatoret ekonomik ofertues duhet ti permbahen vlerave te mesiperme sipas sektoreve perkates.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga nenshkrimi i
kontrates deri me 31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 11.04.2022 Ora:12:00



ZYRTARI I AUTORIZUAR 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nertil Nebiaj



